
 
UCHWAŁA NR 2489/20 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
Z DNIA 5 SIERPNIA 2020 ROKU 

 
W SPRAWIE: ZMIAN W BUDŻECIE WOJEWÓDZTWA NA 2020 ROK 

 
Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz § 15 pkt 1 Uchwały Nr XVII/217/19 Sejmiku 
Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia Budżetu 
Województwa Świętokrzyskiego na 2020 rok– uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. 
 
W załączniku Nr 2 „WYDATKI BUDŻETU WOJEWÓDZTWA na 2020 rok” do Uchwały 
Nr XVII/217/19 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 grudnia 2019 r. w 
sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2020 rok dokonuje się 
zmian między paragrafami i rozdziałami w ramach: 
działu 801 – Oświata i wychowanie  
o kwoty wynikające z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.  
Zmian dokonuje się w związku z wyłączeniem z Centrum Kształcenia Zawodowego  
i Ustawicznego w Morawicy Policealnej Szkoły w Morawicy oraz jej likwidacji z dniem  
31 sierpnia 2020 r. 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 
Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektorowi Departamentu Edukacji, Sportu i 
Turystyki oraz Dyrektorowi Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Morawicy. 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

MARSZAŁEK  
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  
 
 

ANDRZEJ BĘTKOWSKI 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

  
 

WYDATKI SIERPIEŃ/2020 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 2489/20  
Zarządu Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 5.08.2020 roku 

      
Dział 801 - Oświata i wychowanie  
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   171 828,00 171 828,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   127 613,00 125 503,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników   104 036,00 101 926,00 
Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010 101 926,00 101 926,00 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne  4040 2 110,00   

Pochodne od wynagrodzeń   23 577,00 23 577,00 
Składki na ubezpieczenia społeczne  4110 18 985,00 18 985,00 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych  4120 4 592,00 4 592,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   36 569,00 38 679,00 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne  4130 1 600,00   
Zakup materiałów i wyposażenia  4210 5 219,00 5 219,00 
Zakup środków dydaktycznych i książek  4240 10 678,00 10 678,00 
Zakup energii  4260 5 128,00 5 128,00 
Zakup usług remontowych  4270 1 000,00 1 000,00 
Zakup usług zdrowotnych  4280 700,00 700,00 
Zakup usług pozostałych  4300 9 142,00 9 142,00 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  4360 358,00 358,00 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  4440 2 744,00 2 744,00 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  4700   3 710,00 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych   7 646,00 7 646,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  3020 7 646,00 7 646,00 

OGÓŁEM   171 828,00 171 828,00 



  

  
 

WYDATKI SIERPIEŃ/2020 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 2489/20  
Zarządu Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 5.08.2020 roku 

     
Realizuje: Departament Edukacji, Sportu i Turystyki 
Koordynuje: Departament Edukacji, Sportu i Turystyki 
 

Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80116 - Szkoły policealne - CKZiU Morawica  
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     171 828,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane     125 503,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników     101 926,00 
Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010   101 926,00 

Pochodne od wynagrodzeń     23 577,00 
Składki na ubezpieczenia społeczne  4110   18 985,00 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych  4120   4 592,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     38 679,00 
Zakup materiałów i wyposażenia  4210   5 219,00 
Zakup środków dydaktycznych i książek  4240   10 678,00 
Zakup energii  4260   5 128,00 
Zakup usług remontowych  4270   1 000,00 
Zakup usług zdrowotnych  4280   700,00 
Zakup usług pozostałych  4300   9 142,00 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  4360   358,00 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  4440   2 744,00 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  4700   3 710,00 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych     7 646,00 
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  3020   7 646,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

OGÓŁEM     171 828,00 



  

  
 

WYDATKI SIERPIEŃ/2020 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 2489/20  
Zarządu Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 5.08.2020 roku 

     
Realizuje: Departament Edukacji, Sportu i Turystyki 
Koordynuje: Departament Edukacji, Sportu i Turystyki 
 

Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80140 - Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego - CKZiU Morawica  
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   171 828,00   

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   127 613,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników   104 036,00   
Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010 101 926,00   
Dodatkowe wynagrodzenie roczne  4040 2 110,00   

Pochodne od wynagrodzeń   23 577,00   
Składki na ubezpieczenia społeczne  4110 18 985,00   
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych  4120 4 592,00   

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   36 569,00   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne  4130 1 600,00   
Zakup materiałów i wyposażenia  4210 5 219,00   
Zakup środków dydaktycznych i książek  4240 10 678,00   
Zakup energii  4260 5 128,00   
Zakup usług remontowych  4270 1 000,00   
Zakup usług zdrowotnych  4280 700,00   
Zakup usług pozostałych  4300 9 142,00   
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  4360 358,00   
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  4440 2 744,00   

Świadczenia na rzecz osób fizycznych   7 646,00   



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  3020 7 646,00   

OGÓŁEM   171 828,00   

 


